VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.840,72 (três mil oitocentos e quarenta reais e setenta e dois 
centavos). 

4 – DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PARÂMETROS MÍNIMOS DE DESEMPENHO E 

QUALIDADE 

4.1. O fornecedor está sujeito à fiscalização dos serviços prestados e posteriormente, 

reservando-se a esta Prefeitura Municipal, através do responsável, o direito de não recebe-